
ANGELICA GRIMBORG –
MODERÅDETS FÖRSTA
STIPENDIAT
”En kollektion för kvinnor som vågar
använda plagg på ett icke konventionellt
sätt. Klassiska plagg, avskalade, strikta
men med känsla för humor. Korsetter i
formpressat plexiglas som leker med
kroppens proportioner….” 

Det är de uttryck som Angelica Grimborg använde
i samband med sin examensvisning på Beckmans
School of Design, en av Sveriges främsta design-
skolor, i slutet av maj. Angelica kombinerade ett
enkelt, men utsökt formspråk med nyskapande
som en rökfärgad korsett i pleximaterial. 

- Jag gillar trender och inspireras av det som
ligger i tiden, säger Angelica Grimborg. Jag vill
se vad som händer när jag vänder upp och ner
på kläder. Det är spännande att förändra klas-
siska plagg, som jackan i min kollektion till
exempel. Den kan användas på flera olika sätt,
beroende på humör eller önskad siluett. 

Det är första gången som Moderådet delar ut
ett stipendium, men något som utlovas bli tradi-
tion framöver. I år uppgraderas också Beckmans
och ger den redan erkänt duktiga skolan efter-
längtad högskolestatus. 

- När vi nu instiftar ett nytt stipendium för
modestuderande är det naturligtvis jätteroligt
att få lämna över det till en så välförtjänt sti-
pendiat, säger Lotta Ahlvar, vd för Svenska
Moderådet. Målsättningen är att uppmärksam-
heten ska ge en utvald elev en extra skjuts ut i
arbetslivet. 

Förutom en inspirationsresa till Paris, som sti-
pendiet ger möjlighet till, har Angelica ännu
inga exakta planer för framtiden.

- Det är inte viktigt för mig att bli ett märke,
menar Angelica. Jag vill arbeta kreativt inom
modebranschen. Om det nu handlar om illustra-
tion, som jag älskar, eller design spelar mindre
roll. Någon gång längre fram vill jag ta en master
fast först vill jag jobba!
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Motiveringen i sin helhet: ”Att fånga en trend och
få det som ligger i tiden just nu att få ett framtida
uttryck. Angelica Grimborg har använt materialet
plexiglas på ett nyskapande sätt – som plagg och som
skulptural utsmyckning. Angelicas visning på
Beckmans höll en mycket hög klass och flera av plagg-
en hade lika gärna kunnat visas på den internationella
modescenen.”

Fakta Angelica Grimborg: 23 år, född i Åmål 1979.
Au-pair i USA efter gymnasiet. Därefter Tillskärar aka-
demien innan studier vid Beckmans tog vid. Inspireras
av skolkamrater. Ser upp till Vincent Gallo – allkonst-
när inom film och musik. Favoritdesigner: belgaren
Martin Margiela.

Svenska Moderådet är ett samarbetsforum för den svenska

mode- och textilbranschen som verkar för svenskt mode i

Sverige och utomlands. Moderådet analyserar och informerar

om modets utveckling och producerar ett brett utbud av

marknads- och trendinformation i form av trendguider, kon-

sultation och seminarier.

För mer information kontakta:

Helena Mellström / Marknadschef
E-post helena@swedish-fashion.se
Tel 08-411 17 44  /  Mobil 0702-62 26 27

Angelica Grimborg
E-post angelica.grimborg@hotmail.com
Mobil 0703-61 14 40

För högupplösta pressbilder, kontakta:

Malin Ehlin / Grafisk formgivare
E-post malin.ehlin@moderadet.se
Tel 08-411 17 45
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